IOHANNES CHORINNUS, natus Triboviae Bohemorum, quod oppidulum non procul a finibus Moraviae situm est, ludos Latinos in Bohemia et universitatem Pragensem visitabat, unde utramque philosophiae laurum intra annos 1581—84 reportavit. Quibus honoribus auctus pueros in scholis ad humanitatem informabat, donec anno 1592 in universitatem Carolinam professor receptus est. Praepositi et decani munere functus, ut studiosis iuvenibus auctores Graecae et Latinae antiquitatis innotescerent, scholis in academia habitus praestitit. Quamquam nemo fere inventus est, qui graviter aegrotanti assisteret, pompam tamen funebrem anno 1606 magna hominum multitudo secuta est, memor beneficiorum et meritum, quae ille non solum in universitate, sed etiam in litteras Latinas contulerat.

Isyllia quatuor de quatuor anni partibus 1616 (UK 52 G 7, adl. 11, f. D5v, D6r).

Exequiae illustris Sternbergiorum prosepiae generosae indolis magnificaeque spei adolescentulo d. Iohanni Alberto Holickey a Sternbergo illust. ac magnifici berois d. domini Petri Caroli Holickey a Sternbergo domini haereditarii Sternbergi Boiemorum ad Saquam et Sotiepanovii etc. filio chariss., qui anno XCIC pridie Non. Novembris hora meridiei XLIX ex hac vita, peste correptus insperato decessit, aetatis anno XI et semis, mense I., diebus XVI., horis IV. amoris et honoris ergo celebratae 1599 (MUS 49 C 6, adl. 23, f. A2v, A3r) 12 ferit J facit, 14 loco J toto.

JAN CHORINNUS, rodem z České Třebové, navštěvoval latinské školy ve vlasti i pražskou akademii. Na ní získal v letech 1581—84 obojí filosofickou hodnost.

Učil nejdříve na různých partikulárních školách, r. 1592 byl přijat za profesora na Karlovu universitu. Zastával tam úřad probošta a děkana a zasloužil se svými přednáškami o poznání antických autorů. Zemřel r. 1606 po těžké nemoci úplně opuštěn; účast na jeho pohřbu však byla hojná, protože byly ještě v živé paměti jeho zásluhy o universitu i literaturu.

Zimní idyla (elegické distichon).

Meditace nad smrtí jinocha (elegické distichon):

str. 163 *požít ausonská slova*: latinská. Ausonové, původní obyvatelstvo ve střední Itálii. — 163 *vy Charitě, velebný Foibe*: bohyně mládeí a půvabu, zvané podle latiny Grácie.

GEORGUS CAROLIDES totam fere vitam in Bohemiae metropoli egit, qua re ab aliis humanioris aevi scriptoribus differebat, quos aut victus quaerendi necessitas aut studium peregrinandi diversis locis detinuit. Hic igitur Praga anno 1569 natus in eadem urbe pueritiam primis litterarum initiis excoluit, adolescentiam liberalibus artibus informavit, iuvenilem aetatem in studio laudis et gloriae exercuit et litterato otio oblectavit. Cum claris natalibus, titulo a Carlsperga, qui nobilitatem signabat, gradu magistri, laurea poetica conspicuus esset, ab omnibus non mediocri honore colebatur. Et quia ingenium haud vulgare accedebat, poetam facile primum fuisse dixeris. Sed quoniam ob divitias privato ei vivere licuit, a scholis, quibus per brevissimum tempus praefuerat, remotus poetarum principatum Ioanni Campano concedere coactus est, qui ob id ipsum plurimum in litteris valebat, quod non, sicut Carolides, intra parietes domesticos gloriam aluit, sed cum scholis, quae tunc litterarum erant nutrices, frequens habebat commercium. Multis itaque expectationibus destitutus Carolides anno 1612 immaturo rebus humanis exemptus est. Plurima scripta reliquit, quorum pleraque epigrammatis aliisque carminibus brevibus constant.